Número do Protocolo

Ementa

Autor

Matéria

CARTOES

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

2024251

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2024 - AUTORIZA OS
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ A
PARTICIPAREM DO 7º CONEXIDADES, DE 04 A 08 DE JUNHO
DE 2024, NA CIDADE DE SÃO SEBASTIÃO/SP.

José Antonio Freire

Projeto de Resolução 3/2024

Documento protocolado por Kayque Oliveira em 29/05/2024 11:25:50

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 03/2024 “Autoriza os
Vereadores da Câmara Municipal de Juquiá a
participarem do 7º CONEXIDADES, de 04 a 08 de junho

de 2024, na Cidade de São Sebastião/SP”.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

ARTIGO 1.º - Ficam autorizados os Vereadores da

Câmara Municipal de Juquiá, a participarem 7º CONEXIDADES, de 04 a 08 de
junho de 2024, na Cidade de São Sebastião/SP.

ARTIGO 2.º - As despesas com a execução da presente

Resolução serão custeadas pela Câmara Municipal e correrão por conta de
verba própria, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se

necessário, ficando autorizado o adiantamento do custeio das despesas.

ARTIGO 3.º - Esta Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 28 de
maio de 2024.

IO FREIRE

Presidente|da Câmara

A.
JORGE RILDO IVEIRA

1º Sec
É

CARLOS CÉSAR DE OLIVEIRA
2º Secretário

midi mca a 9
ê l | á k

E | l E E

HE “e » “ nn É !
l

E i a y
H l l é Ba

l k ' ' E Í

E dis

A

MASSAS OITO pa